兴财监规〔2021〕5号

兴安盟财政局关于印发《兴安盟本级部门
预算绩效管理办法》的通知

兴安盟本级各部门、单位：

为强化部门和单位预算绩效管理主体责任，推动预算绩效管

理工作深入开展，提高部门和单位整体绩效管理水平和履职效

能，强化预算支出的责任和效率，现将《兴安盟本级部门预算

绩效管理办法》现印发给你们,请认真贯彻执行。

附件： 1.兴安盟本级部门预算绩效管理办法

2.《兴安盟本级部门预算绩效管理办法》解读

2021 年 11 月 25 日

信息公开选项：依申请公开

抄送：各旗县市、盟经济技术开发区财政局

兴安盟财政局办公室 2021 年 11 月 25 日印发